



JESUS MANUEL LAZARO OLIVA

LAOJ900725T34

ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ No. 140,
Reforma C.P. 86080 VILLAHERMOSA, Tabasco, MEXICO

Entregas/Remisiones

REMISION

FECHA

31/08/2021 10:26:17 a. m.

Cliente: UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

RFC: UJA5801014N3

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
500	PIEZA	00254	FOLDER T/CARTA CREMA DIEM	1.31	655.00
10	PIEZA	00042	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 42G	39.98	399.80
4	PIEZA	00298	TINTA NEGRA PARA SELLOS 60 ML STAFFORD	19.37	77.48
10	PIEZA	01485	LIBRETA PASTA DURA IBOOK F.I DE 96H RAYA	26.87	268.70
6	PIEZA	00575	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA TOTAL OFFICE	48.93	293.58
6	PIEZA	00110	TIJERA OFICINA 7" TOTAL SCHOOL	16.01	96.06
6	PIEZA	00397	SACAPUNTAS METALICO 1 ORIFICIO	1.87	11.22
10	CAJA	00142	SUJETADOCUMENTOS 51MM C/12 TOTAL OFFICE	51.87	518.70
10	CAJA	00141	SUJETADOCUMENTOS 41MM C/12 TOTAL OFFICE	27.50	275.00
10	PIEZA	00687	DESENGRAPADORA TOTAL OFFICE	8.25	82.50
6	PIEZA	00169	NOTAS ADHESIVAS 3X3 CUBO NEON 400 H	33.75	202.50
12	PIEZA	00097	CERA P/CONTAR BILLETES CUENTA FACIL AZOR 14 G	9.25	111.00
120	PIEZA	00152	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. AZUL	3.22	386.40
120	PIEZA	00151	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. NEGRO	3.22	386.40
5	PIEZA	00136	CLIP #2 ESTANDAR C/100 TOTAL OFFICE	5.05	25.25
10	CAJA	00145	CLIP MARIPOSA #2 C/50 PZAS TOTAL OFFICE	16.20	162.00
10	CAJA	00144	CLIP MARIPOSA #1 C/12 PZAS TOTAL OFFICE	11.25	112.50
4	PAQUETE	00238	PAPEL CARBON PELIKAN T/C NEGRO	118.75	475.00
15	PIEZA	00985	CARPETA VINIL ARGOLLA 3" D BLANCA BASIC LINE	70.17	1,052.55
500	PIEZA	01579	FOLDER T/ OFICIO CREMA DIEM	1.50	750.00
15	PAQUETE	00128	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5000	35.00	525.00
6	PIEZA	00106	CUTTER ALIAMEX SX-8	6.18	37.08
100	PAQUETE	01206	PAPEL ECOBOND CON 500PZAS TAMAÑO CARTA	63.93	6,393.00
6	PIEZA	00028	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOP30R-30H TOTAL OFFICE	94.43	566.58
4	PAQUETE	00178	TARJETA BLANCA 5X8 PARA ARCHIVO C/100	37.50	150.00
200	PIEZA	01580	SOBRE BOLSA ESQUELA MANILA CANSA	2.10	420.00
200	PIEZA	00115	SOBRE BOLSA OFICIO MANILA 23.5 X 34 CM 60 KG CANSA ORDEN DE COMPRA: CR/DRM-29022001/0324/2021	2.93	586.00

Importe con letra

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 39/100 M.N.

SUBTOTAL: 15,019.30
DESCUENTO: 0.00
IVA: 2,403.09
RETENCIONES: 0.00

TOTAL 17,422.39

Handwritten signature: P. P. P.